平成 29 年 1 月吉日

お得意様各位

                                          原沢製薬工業株式会社

                                          東京都港区高輪二丁目１４番１７号

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度長年にわたりご愛顧いただいておりました「キョウミノチン静注５ｍＬ」につきま

して、諸般の事情により弊社での販売を中止させて頂く事になりました。

甚だ勝手ではございますが、何卒事情をご賢察賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

長い間ご愛用賜り誠にありがとうございました。

謹白

記

製品名 規格・包装 JAN コード 流通在庫切れ予測年月

キョウミノチン静注５ｍＬ ５ｍＬ １管 4987340011575 平成 29 年 9 月

注）流通予想年月は、市場状況などにより変動する場合がございますが、その節は何卒ご容赦賜

りますようお願い申し上げます。

  経過措置期間につきましては、最終製品の使用期限を目処に計画をしております。

以上